»— Cesky orientak

Sdéleni sekce OB 14/2025

<

Seznam zavodnik( s pravem startu na Mistrovstvi CR v OB na kratké

trati 2025

Na M CR na kratké trati 2025 (21. - 22. 6. 2025, JIN) startuji v8ichni zavodnici, ktefi se pfihlasi v souladu s rozpisem

zavodu a:

e jsou v kategoriich D16, D18, D20, H16, H18 a H20 drziteli soutézni licence E, R, nebo A (ro¢niku narozeni 2011 a

starsi), nebo B (ro¢niku narozeni 2010 a starsi);

e jsouv kategoriich D21 a H21 &leny reprezenta&niho druzstva CR dospé&lgch (RD, Nadgje);

e jsou v kategoriich D21 a H21 drziteli soutézni licence E nebo R;
e jsou v kategoriich D21 a H21 umisténi v Rankingu k 31. 5. 2025 do 220. mista;
e ziskali pravo startu z dvouzavodového Rankingu k 3. 5. 2025:

D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21

NoZkova Tereza
Vostova Lenka
PerGtkova Jindra
DoleZalova Monika
Mréazkovad Romana
Pavlikova Markéta
Rambova Kamila
Kotac¢kova Lenka
Hojna Silvie
Kronikova Stépanka

LPUQ757
SHKS8051
LCE8989
KAM8851
SJC8351
DOKOO053
DKP8655
SLP8387
SCP7950
SHKO0150

H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21

Michiels Yannick
Ullmann Silvan
Kula Mateusz
Hajek Daniel
Pryjma Fryderyk
Ludvik Vojtéch
Holas St&pan
Gtadecki Dawid
Maredek Simon
Lucan Vladimir

CHC9101

ZBM8810
CHCO0308
ZBM8919
TURS802
STB9301

SJC8702
STEOOOS
LPUO222
LPU7710

e ziskali pravo startu v kategoriich D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 z Mistrovstvi oblasti na kratké trati 2025
ve své oblasti:

D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D16
D18
D18
D18
D18
D18
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Vandurova Ester
Placha Béla
Taussigova Kristgna
Vyskocilova Adéla
Smitalova Ester
Urbankova Klara
Tomaskova Ines
Kostakova Anna
Matyskova Kristyna
VaculoviGova Alzbéta
Kolafikova Erika
Lapaskova Sarka
Novakova Véra
Renska Adéla
Zaveska Eliska
Dvorackova Eva
Nova Tereza
Pelantova Sara
Vavrdova Karolina
Farkacova Tereza
Komarkovéa Adéla
Kutkova Tereza

OPT0O850
LDC0953
KUL1052

JJIN1061

ZBM1056
MOV1053
PGPOS60
DOR0957
KAM1054
DOR0956
SKM0951
SHK0854
STH1055

SNAO951

VRLOG55
OSN1050
SKT1050

ASU0850
PTEO880
JJINO753
KULO854
JENO752

JC
JE
JE
JE
JM
MSK

D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D18
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D20
D21
D21
D21

Batistova Karolina
Bublikova Klara
HUblova Agata
Sobotova Veronika
Matouskova Sara
Sunkova Berta
Vejrazkova Anna
Balcarova Olga
Hamakova Adéla
LaStovkova Jana
Zvolankova Alzbéta
Hlinkova Anezka
Hendrychova Veronika
Drahorniovska Barbora
Sobotova Alzbéta
Gurinova Gabriela
Malinska Nela
Paulova Pavlina
Triskova Tereza
Mikova Lenka

Koc¢i Anna
Moravcové Petra

ZBMO0864
TAPO752
FSP0853
DLPO850
0ODV0855
LOU0850
KPY0750
SNAO851
HJLO851
VRLO855
CTB0O853
BS00858
KREOGBS50
SOB0551
DLPO550
SJC0557
8JC0650
CTBO55%1
VPMO650
VCB7653
FYDO451
TURS353
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D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
D21
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H18
H18
H18
H18

Pro moznost startu je rozhodujici evidence licenci ke dni 31. 5. 2025.

Sritrova Lenka
Pode8vova Vlasta
Spirkova Anezka
Stétinska Tereza

Bialozytovéa Tereza

Snizkova Petra
Sim&ova Jana

Cermakova Katefina

Sedlackova Linda
Simikova Karolina
Krejcikova Marie
Dlouha Tereza

Chrastova Magdaléna

Sr8niova Natalie
Vavrova Vanda
Kin§tova Tereza
Trpakova Daniela
KoZznarek Pavel
Smahel Tadeas
Dostrasil Martin
Louda Matyas
Horel Tomas
Lettovsky Jan
Kamenicky Pavel
PilaF Frantisek
Stovidek Jan
Berny Jachym
Folber Vladimir
Trunecek Jakub
Véaclavik Marek
Cervinka Vojtéch
Hladky Radovan
Kubec Adam
Mate&jec Jonas
Cesik Frantigek
Houba Vojtéch
Novotny Jakub
Richtr Frantisek
Robenek Jifi
Barto$ Vojtéch

TURO250
ZBM8250
MBMS051
MOV0751
PGP9O055
DKP7752
MFP7651
R0OZ0150
ROzZ0050
ROZ0351
TZL9252
JIL9150
STHO551
VAMO751
HORO350
SJHO25"
DCHO165
PLUOS02
OPT1003
JJIN1003
TURO912
0O0POS01
MOV1006
TAPOS09
CEPO900
DKP1012
ODV1000
ZV00807
DOR1006
TZL1014
VRL0O903
KOR0OS00
DOB0900
VRL1004
CHTO0902
KRL1002
PLUO8B04
SSU0903
UOLO701
LTPO807

H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H18
H20
H20
H20
H20
H20
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21
H21

Jelinek Vaclav
Mizera Jan

Zfidkaveselg Martin

Pohl Lukasg
Sobota Oto
Strnad Jakub
Kube&ek Tomas
Seps Miroslav
Stefanik Jan
Wierer Jan

Nguyen Huu Thang

Triska Lukas
Novisedlak Patrik
Kubalek Miroslav
Repka Michal
Pilat Borivoj
Pavlas Martin
Bukovac Palo
Schuster Marek
Safafik Ivo
Francke Michal
Krejcik JiFi
Zakoufil Vit
Fucik Karel
Kazda Adam
Bencur Juraj
Janovsky Tomas
KoZina St&pan
Navratil Simon
Krej¢ik Jan

Seidl Miroslav
Polasek Jan
Doubal Jan
Hepner David
Kamenicky Jakub
Vana Vojtéch
Zlamal David
Krejsa Martin
Stérba Marek

LTPO706
TURO707
PBMO808
TAPO703
DLP0O804
DLPO703
DOR0O808
SRKO0801
SHKO705
STAO0701
DCHO812
VPMO803
VTAOBO1
VBMO501
MOV0504
DKLO500
CTBO604
ASU8102
SSU8303
OPI7402
TJIN8600
JINB301
TURS301
VBM7246
ZBM9104
AQP7700
PGP6401
PGPO300
PGP9702
RIC8003
RIC7407
TZL8601
DOB8600
SHK7601
PHK9104
LPUO312
HOR9600
CHT9001
SKV0401

Zdtvodnénou 2adost klubu o mimoradny start zavodnika na Mistrovstvi CR nutno adresovat soutézni komisi

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozdéji do 3. 6. 2025.

Petr Klimpl, predseda sekce OF
Pardubice 3. 6. 2025
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